
UCHWAŁA NR VII/40/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 447 stanowiącej ul. Tura i Zebry w m. Dołuje, 
gm. Dobra 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 609, poz 721) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Dobra nieruchomości gruntowej 
stanowiącej działkę nr 447 obręb Dołuje o powierzchni 0,6523 ha, dla której Sąd Rejonowy Szczecin- 
Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 
w Policach prowadzi Księgę Wieczystą o nr SZ2S/00011969/9. 

§ 2. Położenie przedmiotowej działki zostało oznaczone kolorem różowym, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF6A-87BD-40CD-B3DF-1195C71853C5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/40/2024
Rady Gminy Dobra
z dnia 30 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69CFF6A-87BD-40CD-B3DF-1195C71853C5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/40/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


